Adspice, mortalis, fuit unquam passio talis?
 Adspice qui transis, quia tu mihi causa doloris:
 Spretus et illusus sto pro te sanguine fusus,
 Sic, homo, diligo te, quod pendo victima pro te.
 Respice, mortalis, pro te datur hostia talis,
 Peccatum sperne, pro quo mea vulnera cerne.
 Pro te passus ita, pro me discrimina vita.
 En morior pro te, vide, homo, quid agas pro me;
 Ut viuas morior, non est dilectio maior.
 Plange deum, qui plangit eum, quem morte redemit,
 Si male fecisti, tunc respice vulnera Christi,
 Flecte genu, plora, crucifixum semper adora.

Te same wiersze czyta się także np. w rkp. Biblioteki Kapitulnej w Pradze, cod. 1468 fol. 85^v (z r. 1370). Warjanty ich są liczne; np. czytamy u Drevesa t. XLVI 102 p. t. *Planctus Christi patientis* z rkp. XV w.:

Respice, peccator, an non sim verus amator?
 En pro te morior, non est dilectio maior.
 Respice, qui transis, cum sis mihi causa doloris,
 Vulnera sto plenus, pro te nimis undique laesus.
 Sic, homo, sto pro te; cum peccas, desine pro me.
 Spinae, crux, clavi, mors, poena quam toleravi,
 Ostendunt, qua vi miserorum crimina lavi.

Także ładniutki bilecik do Urszuli Cric. VI 26 p. t. *Invitat ad se amicam (Ursula, quid differs promissae gaudia noctis etc.)* jest tylko dokładną kopją poematu Konrada Celtisa (Conradi Celtis Protucii primi inter Germanos imperatorii manibus poetę laureati *Quatuor libri Amorum seu Quatuor latera Germanie*. Norimbergae 1502, III 12 fol. LIII^v) p. t. *Ad Vrsulam, vt tempus laetitia redimat et natalem secum celebret* — zaproszenie na 1. lutego 1495. W rkp. Krzyckiego opuszczono jednak dwa obszerne ustępy w środku i na końcu, mianowicie: w środku wiersze następujące po w. 28, a odnoszące się do Celtisa:

Quippe duodecimam mihi cras $\tau\rho\iota\sigma\tau\omega\rho\iota\delta\epsilon\upsilon$ implet
 Phoebus ab Eoa Thetios ortus aqua.
 Phoebae, bis vndenas Ganymedis sydera partes
 Seruabas: vitam at des mihi in orbe meam.
 Pythia, cras Phoebae Trieterica festa Lyeo
 Instituum muneris candida dona meis.
 Phoebus amor vatium, Phoebus mihi computat annos:
 Ista dies Phoebae festa superba trahat
 Ignigenoque deo curas qui supprimit atras:
 Ille ratas vitae spes dat habere meae.
 Et licet occasum mea nunc vaga sydera poscunt,
 Longa tamen vitae tempora spero meae.
 Ergo age natales cras pones, Vrsula, mensas
 Et genio sacras instrue larga dapes.

Aetatemque tuam si vis numerare trilustrem
 Quatuor et messes, Vrsula chara, potes.
 Pocula vertemus totiens quot Phoebus in axe
 Annua confecit tempora nostra regens.